
UCHWAŁA NR XLI  /220 /09
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 09 czerwca  2009 r.
w  sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze  zm. ) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje:

§ 1 
I Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 14.265,00 zł.,z tego na:
1.W dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
                          oraz sądownictwa, dotacje celowe na wybory do Parlamentu Europejskiego.

II . Zwiększa się  wydatki  budżetu miasta  o kwotę 14.265,00 zł.  :

1.W dziale 600 – Transport i łączność , zmniejsza  się wydatki o kwotę  5.710,00 zł. z tytułu:
                          obniżenia wydatków na konserwację dróg w zakresie oznakowania 
                          pionowego i poziomego.                
2.W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , zmniejsza się wydatki o kwotę 150.000,00 zł . 
                          Zadanie w zakresie realizacji remontu budynku przeznaczonego na
                          mieszkania socjalne nie będzie w całości zrealizowane w 2009 roku.
3.W dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
                          oraz sądownictwa, zwiększa się wydatki o kwotę 14.265,00 zł. na wybory 
                          do Parlamentu Europejskiego,
4.W dziale 900– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ,zwiększa się wydatki o kwotę
                          5.710,00 zł.
5.W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport  , zwiększa się wydatki o kwotę 150.000,00 zł.
                       
Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

III. Wprowadza się zmiany  w zakresie załączników do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach 
      Nr XXXVII/189/09 z dnia  29 stycznia 2009 r. w sprawie : 
       budżetu Miasta Kowary na  2009 rok:
     1/Załącznik nr 2   Zadania inwestycyjne na 2009 rok , zastępuje dotychczasowy Załącznik Nr 3
     2/Załącznik  nr 3  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 2009-2011 ,
       zastępuje dotychczasowy Załącznik Nr 3 a    

IV. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
1.Dochody budżetu miasta w wysokości 24.494.705,65 zł
2.Wydatki budżetu miasta w wysokości : 28.513.633,65 zł
    w tym wydatki majątkowe w wysokości 4.715.869 zł

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie:
I. Dochody:
1/Zwiększa się dochody  o kwotę 14.265,00 zł. na podstawie decyzji Kierownika Krajowego 
   Biura Wyborczego nr ZF-3101-43/09 , pismo L. Dz. DJG 0301/4-2/09 z dnia 01.06.2009r.

II. Wydatki:

1.W dziale 600 – Transport i łączność , zmniejsza  się wydatki o kwotę  5.710,00 zł. z tytułu:
                          obniżenia wydatków na konserwację dróg w zakresie oznakowania 
                          pionowego i poziomego.                
2.W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , zmniejsza się wydatki o kwotę 150.000,00 zł . 
                          Zadanie w zakresie realizacji remontu budynku przeznaczonego na
                          mieszkania socjalne nie będzie w całości zrealizowane w 2009 roku.
3.W dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
                          oraz sądownictwa, zwiększa się wydatki o kwotę 14.265,00 zł. na wybory 
                          do Parlamentu Europejskiego, w zakresie  sfinansowania  zryczałtowanych diet 
                          członków obwodowych komisji wyborczych,
4.W dziale 900– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ,zwiększa się wydatki o kwotę
                          5.710,00 zł. Zmiany nastąpią w poniższych rozdziałach :
                          -Rozdział 90003 -Oczyszczanie miast i wsi , 
                                           4210 -  zwiększa się wydatki  o kwotę 1.500,00 zł. na zakup 
                                                       koszy na śmieci ,
                                           4300-zmniejsza się wydatki na sprzątanie o kwotę 36.690,00 zł.,
                           -Rozdział 90004 -Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:
                                           4170-zwiększa się wydatki o kwotę 825,00 zł. z przeznaczeniem na
                                                    analizę  dendrologiczną,
                                           4300-zwiększa się wydatki  o kwotę 20.865,00 zł. na zakup usługi
                                                     koszenia trawy,
                           -Rozdział 90095-Pozostała działalność , zwiększa się wydatki o kwotę 
                                                  19.210 zł. z przeznaczeniem na odłów psów.
5.W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport  , zwiększa się wydatki o kwotę 150.000,00 zł.
                             Zmiany w zadaniach są następujące:
                             -zwiększa się wydatki  o kwotę 400.000,00 zł. na zadanie
                            Budowa zespołu boisk w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”,
                            -zmniejsza się wydatki o kwotę 200.000,00 zł. na zadanie:
                             Budowa basenu sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 1,
                             -zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000,00 zł. na zadanie:
                              Modernizacja sali sportowej przy ul. Wiejskiej 67.

Inicjatywa uchwałodawcza : Burmistrz Miasta Kowary
       

       

                                                                                                                                          

2


